РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Волжское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» ноября 2017 г.
                                                                 № 63
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 25.12.2014г.  № 88 «Об утверждении  муниципальной Программы   «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2015-2017 годы»
            Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области №12 от 12.02.2014г., администрация сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в муниципальную  Программу   «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2015-2017 годы», следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2015-2017 годы»:

-пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы» Паспорта  изложить  в новой  редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы
	Объем финансирования программы – 2243,5 тыс. руб.,

 в т.ч. по годам:
 2015 год – 1174,4 тыс. руб.;

 2016 год – 732,2 тыс.руб. (в т.ч. 273,0 тыс.руб. – средства областного бюджета, 124,0 – средства районного бюджета);

 2017 год – 336,9 тыс. руб.

Источниками финансирования являются бюджет сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области и  областной бюджет.

1.2. Раздел 4 изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования программы за счет всех источников финансирования составляет 2243,5 тыс. руб., в том числе:

2015 год – 1174,4 тыс. руб.;

2016 год – 732,2 тыс. руб.;

2017 год – 336,9 тыс. руб.

1.3. Раздел 5 изложить в новой редакции:
	Наименование мероприятий
	2015 (руб.)
	2016 (руб.)
	2017 (руб.)

	Содержание уличного освещения
	481696-05
	345079-25
	285046-06

	Потребление электроэнергии
	178475-00
	217293-00
	217048-06

	Техническое обслуживание электросетей
	54657-90
	46440-00
	46000-00

	Техническое обслуживание электросетей (т.с.01.01.00)
	0-00
	14693-67
	0-00

	Проект установки дополнительного освещения в п.Разбросной, п.Сборный
	40120-00
	0-00
	0-00

	Приобретение контейнера
	0-00
	0-00
	0-00

	Приобретение материалов
	208443-15
	51346-25
	21998-00

	Приобретение материалов (т.с.01.01.00)
	0-00
	15306-33
	0-00

	Содержание автомобильных и внутрипоселковых дорог
	132400-00
	126000-00
	0-00

	Зимнее содержание автомобильных дорог (очистка снега)
	132400-00
	16800-00
	0-00

	Зимнее содержание автомобильных дорог (очистка снега) (т.с.01.02.00)
	0-00
	109200-00
	0-00

	Содержание мест захоронений
	50000-00
	0-00
	0-00

	Ремонт ограды кладбища
	50000-00
	0-00
	0-00

	Прочие работы по благоустройству
	509372-86
	163770-94
(т.с.01.02.00)
	51900-00

	Уборка сухостоя
	30000-00
	0-00
	10000-00

	Ликвидация последствий паводка
	0-00
	0-00
	4500-00

	Обкос травы на территории поселения
	28300-13
	44946-94
	0-00

	Ликвидация несанкционированного навала мусора
	300216-00
	99824-00
	0-00

	Уборка территории
	0-00
	0-00
	20000-00

	Укрепление плотины
	80000-00
	0-00
	0-00

	Устройство обводного канала озера
	20400-00
	0-00
	0-00

	Замена пожарных гидрантов
	10023-73
	0-00
	0-00

	Изготовление стенда «Информация»
	4610-00
	0-00
	2400-00

	Изготовление дорожного указателя
	3050-00
	0-00
	0-00

	Приобретение знаков пожарной безопасности
	1940-00
	0-00
	0-00

	Приобретение пожарных гидрантов
	24740-00
	0-00
	0-00

	Приобретение урн для мусора
	0-00
	8400-00
	0-00

	Хозтовары
	6093-00
	10600-00
	15000-00

	Прочие работы по благоустройству
(ЦСР 9910078170)
	0-00
	94050-00
(т.с. 01.01.00)
	0-00

	Ликвидация несанкционированного навала мусора
	0-00
	94050-00
	0-00

	Прочие работы по благоустройству

(ЦСР 9910078170)
	0-00
	950-00
(т.с. 01.04.00)
	0-00

	Ликвидация несанкционированного навала мусора
	0-00
	950-00
	0-00

	Сбор и удаление твердых отходов с природоохранных зон
	886-51
	2336-60
	0-00

	Итого:
	1174355-42
	732186-79
	336946-06

2. Обнародовать постановление в информационно-общественной газете «Волжский Вестник».

3.   Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Волжское
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                               И.Н. Ярусова